
Uchwala Nr • • • • • • • • / • • • • • /2024 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia .r?..vi.. 2024 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu w Kielcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1  

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Traci moc: Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


